
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2022. gada 26. oktobrī                             Nr. 40 

 

Sēde sasaukta likumā “Par pašvaldībām” un Ādažu novada pašvaldības nolikumā noteiktajā 

kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētājs: Māris Sprindžuks (LRA). 

Domē pavisam 15 deputāti1. 

Sēdē piedalās 15 deputāti:  

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa 

(JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš (LZP), Jānis Leja 

(S), Daiga Mieriņa (LZS), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure 

(LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA). 

Sēdē piedalās: 

Administrācijas darbinieki:  Artis Brūvers, Guna Cielava, Miķelis Cinis, Annija Dukāte, Ilona 

Gotharde, Silvis Grīnbergs, Iveta Grīviņa-Dilāne, Everita Kāpa, Vollijs Kuks, Māris Lazdiņš, 

Sarmīte Mūze, Inga Pērkone, Guntis Porietis, Laila Raiskuma, Rita Rossoha-Sadoviča, 

Nadežda Rubina, Anita Snigireva, Inga Švarce, Alise Timermane-Legzdiņa. 

citi: SIA “Ādažu ūdens” valdes loceklis Aivars Dundurs, Ādažu novada pašvaldības policijas 

priekšnieks Oskars Feldmanis, pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” 

Administratīvās nodaļas vadītāja, juriste Elīna Klindžāne, Carnikavas pirmsskolas izglītības 

iestādes “Riekstiņš” vadītāja Sanita Kronberga, Ādažu novada Mākslu skolas direktores p.i. 

Kaspars Rubenis, Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas priekšsēdētājs, 

novada iedzīvotājs Edvīns Šēpers. 

Sēdi protokolē: Jevgēnija Sviridenkova. 

Sēde notiek attālināti, izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus videokonferences (attēlā un 

skaņas) režīmā. 

Sēdi atklāj plkst. 09:00. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Ādažu novada pašvaldības domes šā gada 26. oktobra darba kārtības 

apstiprināšanu. 

2. Pašvaldības izpilddirektora ziņojums par pašvaldības domes lēmumu izpildi un 

pašvaldības darbu. 

 
1 Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – 

Saskaņa. 



 2 

3. Par sadarbību mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanā ar Ropažu un Saulkrastu 

novadu pašvaldībām. 

4. Par noteikumu “Kārtība, kādā tiek organizētas 2. posma mācību priekšmetu 

olimpiādes Ādažu, Ropažu un Saulkrastu novada pašvaldībās” projektu. 

5. Par noteikumu “Ādažu novada pašvaldības administratīvās teritorijas 

videonovērošanas sistēmas attīstības pamatnostādnes” projektu. 

6. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 28. septembra lēmumā  

Nr. 475 “Par pašvaldības kustamas mantas atsavināšanu”. 

7. Par noteikumu “Minimālās prasības pašvaldības dzīvokļu tehniskajam stāvoklim” 

projektu. 

8. Par noteikumu “Nekustamā īpašuma nodokļa parādu un pārmaksas dzēšanas kārtība” 

projektu. 

9. Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 25. maija lēmumā Nr. 

233 “Par maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu dienas aprūpes un rehabilitācijas 

centra “Ādažu Ūdensroze” pakalpojumiem”. 

10. Par nekustamā īpašuma “Ezerkalni”, Baltezerā sadalīšanu. 

11. Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam Laimas ielā 1, Birzniekos. 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Vizbuļu ielā 12, Ataros. 

13. Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Smilgu ielā 48, Ādažos. 

14. Par atļauju izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam Austrumu ielā 62 

(“Trijstūri”), Kadagā. 

15. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Inču ielā 24, Stapriņos. 

16. Par zemes ierīcības projektu nekustamajiem īpašumiem Inču ielā 8, 12 un 14, 

Stapriņos. 

17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Saulstari”, Carnikavā. 

18. Par zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam “Kauguri”, Gaujā. 

19. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumiem “Sproģi” un “Viktorijas”, Gaujā. 

20. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumiem Krastiņu iela 2 un Mazā Zemeņu 

iela 2, Siguļos. 

21. Par adrešu, ielu izvietojuma un īpašumu nosaukumu sakārtošanu objektiem pie 

Ņūtona, Skābekļa un Ozona ielām Gaujas ciemā. 

22. Par adrešu un nosaukumu sakārtošanu īpašumiem pie Vīnkalnu ielas Gaujas ciemā. 

23. Par adrešu piešķiršanu daudzīvokļu mājai un plānotām telpu grupām Zušu iela 30A, 

Carnikavā. 

24. Par īpašumu Mežgarciema uzņēmējdarbības teritorijā atsavināšanas nosacījumu 

precizēšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma “Kadagas ceļš 17” otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

26. Par nekustamā īpašuma “Kadagas ceļš 19” trešās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

27. Par ceļa servitūta nodibināšanu Kalngalē Lauču ielas teritorijā. 

28. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām Puķu ielā 30, 32, 34 

un 36 Ādažos. 



 3 

29. Par nekustamā īpašuma “Ciedrulauki” lietošanas mērķa maiņu un adreses piešķiršanu. 

30. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām. 

31. Par piekrišanu “Vairogu iela 11” zemes vienības daļas iegūšanai īpašumā. 

32. Par piekrišanu zemes “Gredzenu iela 17, Ādaži” iegūšanai īpašumā. 

33. Par labiekārtojuma elementu nodošanu pārvaldīšanā pašvaldības aģentūrai 

“Carnikavas komunālserviss”. 

34. Par labiekārtojuma elementu nodošanu pārvaldīšanā pašvaldības aģentūrai 

“Carnikavas komunālserviss”. 

35. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 25. aprīļa lēmumā Nr. 

177 “Par projekta “Apgaismojuma izbūve uz Salas aizsargdambja D-2 posmā, 

Carnikavas pagastā” pieteikumu”. 

36. Par iniciatīvu projektu “Nodarbības emocionālās un fiziskās labsajūtas uzlabošanai”. 

37. Par Ādažu novada Attīstības programmas (2021-2027) Rīcības plāna un Investīciju 

plāna aktualizāciju. 

38. Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “Tet”. 

39. Par pedagogu mēneša darba algas likmes noteikšanu Ādažu novada Mākslu skolā. 

40. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 26. janvāra lēmumā 

Nr. 43 “Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2022. gadā”. 

41. Par izmaiņām Ādažu novada pirmsskolas izglītības pedagogu atalgojumā. 

42. Par izmaiņām Ādažu novada pirmsskolas izglītības iestāžu darbinieku atalgojumā. 

43. Par izmaiņām Teritorijas plānošanas nodaļas struktūrā. 

44. Par noteikumu “Darbinieku atlases kārtība Ādažu novada pašvaldībā” projektu. 

45. Par noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 24. augusta 

noteikumos Nr. 22 “Telpu nomas kārtība Ādažu novada pašvaldības ēkās”” projektu. 

46. Par grozījumiem starp Ādažu novada pašvaldību un SIA “ODILE MODULS” 2021. 

gada 27. augusta nomaksas pirkuma līgumā Nr. JUR 2021-08/639. 

47. Par līgumu izbeigšanu ar SIA “LabochemLV”. 

48. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem. 

49. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. februāra lēmumā 

Nr. 58 “Par telpu nomas maksu Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādē 

“Riekstiņš””. 

50. Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. 

gada 26. janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2022 “Par Ādažu novada pašvaldības 

budžetu 2022. gadam”” projektu. 

51. Par viena izglītojamā uzturēšanas izdevumiem Ādažu novada pašvaldības izglītības 

iestādēs no 2022. gada 1. septembra. 

52. Par Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 28. septembra saistošajiem noteikumiem 

Nr. 72/2022  “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu kārtība Ādažu novadā”. 

53. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Rasiņu ielas atjaunošanai. 

54. Biedrības “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība” informatīvs ziņojums par licencēto 

makšķerēšanu Gaujā un Braslā. 



 4 

-SLĒGTĀ DAĻA- 

55. Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu. 

1.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības domes šā gada 26. oktobra darba kārtības 

apstiprināšanu 

(Māris Sprindžuks) 

Ierosina svītrot no pašvaldības domes šā gada 26. oktobra sēdes darba kārtības 49. jautājumu 

“Par Siguļu pirmsskolas izglītības iestādes “Piejūra” izglītojamo peldētapmācības 

nodrošināšanu” un papildināt ar 23. jautājumu “Par adrešu piešķiršanu daudzīvokļu mājai un 

plānotām telpu grupām Zušu iela 30A, Carnikavā” un 52. jautājumu “Par Ādažu novada 

pašvaldības 2022. gada 28. septembra saistošajiem noteikumiem Nr. 72/2022 “Sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu kārtība Ādažu novadā””, attiecīgi mainot pārējo jautājumu 

numerāciju. Aicina apstiprināt pašvaldības domes šā gada 26. oktobra sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Apstiprināt pašvaldības domes šā gada 26. oktobra sēdes darba kārtību. 

2.§ 

Pašvaldības izpilddirektora ziņojums par pašvaldības domes lēmumu izpildi un 

pašvaldības darbu 

(Guntis Porietis) 

1. Izpildīti domes lēmumi: 

Nr. Datums Nr. Nosaukums 

1.  27.09.2016. Nr. 182 
Par nekustamā īpašuma daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā 

2.  16.03.2022. Nr. 102 
Par sadarbību dalībai konkursā speciālistu sagatavošanai 

darbam ar lietišķās uzvedības analīzes (ABA) metodi 

3.  22.06.2022. Nr. 309 Par projektā “Atbalsts bērnu un jauniešu nometnēm” 

4.  27.07.2022. Nr. 363 
Par īres līguma noslēgšanu pašvaldības dzīvoklim "Kadaga 

5"-39 

5.  24.08.2022. Nr. 400 Par līguma slēgšanu par ceļa reālservitūta nodibināšanu 

6.  
24.08.2022. Nr. 404 Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kļavu iela 12A” 

pārdošanu 

7.  24.08.2022. Nr. 413 Par īres līguma noslēgšanu dzīvoklim Kanāla iela 81 dz. 13 

8.  08.09.2022. Nr. 420 Par kokmateriālu izsoles rezultātu apstiprināšanu 

9.  22.09.2022. Nr. 431 Par līguma slēgšanu par Carnikavas stadiona rekonstrukciju 

10.  22.09.2022. Nr. 433 Par palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājumu risināšanā   

11.  28.09.2022. Nr. 444 Par sadarbību ar fondu “Viegli” 

12.  
28.09.2022. Nr. 445 Par sadarbības līgumu vides objekta “Dzīvo sapņu dārzs” 

saglabāšanai 

13.  28.09.2022. Nr. 448 
Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes piekritību 

pašvaldībai 

14.  28.09.2022. Nr. 450 Par nomas līguma slēgšanu par zemi “Bērzu iela 24” 

15.  28.09.2022. Nr. 451 Par zemes nomas līguma noslēgšanu Strazdu iela 11 

16.  28.09.2022. Nr. 453 Par adrešu un īpašumu nosaukumu sakārtošanu Garciemā 

17.  28.09.2022. Nr. 454 
Par adreses maiņu īpašuma “Līvzemnieki”, Eimuros zemes 

vienībai 

18.  28.09.2022. Nr. 455 
Par adrešu un lietošanas mērķu noteikšanu Āķu iela 1, 

Baltezers 



 5 

19.  28.09.2022. Nr. 456 Par plānotu adrešu piešķiršanu Viršu iela 17, Gaujas ciemā 

20.  28.09.2022. Nr. 457 

Par adrešu, ielu izvietojuma un īpašumu nosaukumu 

sakārtošanu objektiem pie Ābolu, Aveņu, Puķu, Mazās Dārza, 

Mazās Ceriņu, Mazās Ķiršu un Zemeņu ielām Garciemā 

21.  28.09.2022. Nr. 473 Par sadarbības līguma slēgšanu ar Slobožanskas pašvaldību 

22.  28.09.2022. Nr. 476 Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

2. Cita būtiska informācija: 

1) sākot ar šā gada oktobri pašvaldība veic no iedzīvotājiem saņemto iesniegumu 

izskatīšanu valsts noteiktajiem energoresursu atbalsta pasākumiem. Līdz šā gada 

19. oktobrim saņemti 610 iesniegumi (65 % elektroniski). 74 iedzīvotāji pieprasīja 

kompensāciju koksnes granulu un brikešu iegādei un 536 – malkas iegādei (no 

tiem 11 – ar pirkuma čeku); 

2) Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija apstiprināja SIA “Ādažu ūdens” 

ūdensapgādes pakalpojumu tarifu Ādažu pagastā 1,26 euro/m3 un kanalizācijas 

pakalpojumu tarifu 2,30 euro/m3 (bez PVN), kas piemērojami ar šā gada 1. 

novembri (iepriekš bija attiecīgi 0,94 un 1,50 euro/m3); 

3) pašvaldības energotaupības pasākumu rezultātā šā gada septembrī pašvaldība 

patērēja par 42 % mazāk energoresursu, salīdzinot ar iepriekšējā gada septembri 

(tai skaitā, siltumenerģiju par 56,3 % mazāk, elektroenerģiju ēkās par 29,9 % 

mazāk un elektroenerģiju ielu apgaismojumam – par 19,6 % mazāk); 

4) biedrība “Sporta klubs „BMX Ādaži”” izpildīja saistības pret pašvaldību un 

nodeva ekspluatācijā BMX trasi Kadagas ciemā. Latvijas Riteņbraukšanas 

federācija veica trases sertificēšanu un atzina to par vienu no labākajām trasēm 

Baltijā. Trasē katru mēnesi trenējas ap 100 bērni un ap 350 apmeklētāji izmanto to 

brīvā laika aktīvai pavadīšanai. 2023. gada sezonā trasē tiks rīkotas vismaz 3 valsts 

līmeņa sacensības, kurās kopā piedalīsies aptuveni 450 sportisti un 900 

apmeklētāji. 

5) pašvaldības darba prioritātes novembrī: 

a. energoresursu ekonomijas pasākumu ieviešana pašvaldības objektos; 

b. iedzīvotājiem noteikto valsts kompensāciju izmaksu administrēšana; 

c. pašvaldības iestāžu 2023. gada budžeta projekta tāmju sagatavošana; 

d. pasākumu organizēšana saistībā ar Lāčplēša dienu un Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienu. 

6) Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra atbalstīja pašvaldības projektu, 

piešķirot 7000 euro finansējumu; 

7) pašvaldība sazinājās ar Nacionālo veselības dienestu (turpmāk – NVD), jo tika 

saņemtas novada iedzīvotāju sūdzības par to, ka nav iespējams reģistrēties pie 

novadā praktizējošiem ģimenes ārstiem. NVD Rīgas nodaļa izvērtēja veselības 

aprūpes pakalpojumu pieejamību novadā un konstatēja, ka šobrīd no kopējā novadā 

deklarēto iedzīvotāju skaita pie konkrēta ģimenes ārsta nav reģistrēti tikai 386 

iedzīvotāji, kā arī to, ka novadā ir ģimenes ārstu prakses, kas nav sasniegušas 

maksimālo reģistrējamo pacientu skaitu, līdz ar to iedzīvotājiem ir iespēja 

reģistrēties pie šiem ārstiem. Ņemot vērā minēto, NVD Rīgas nodaļai šobrīd nav 

pamatojuma atbalstīt jaunas ģimenes ārsta prakses izveidi novadā. Par gadījumiem, 

kad ģimenes ārsts atsakās reģistrēt iedzīvotāju, novada iedzīvotāji ir aicināti ziņot 

NVD. 



 6 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

3.§ 

Par sadarbību mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanā ar Ropažu un Saulkrastu 

novadu pašvaldībām 

(Alise Timermane-Legzdiņa) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 488 “Par sadarbību mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanā ar 

Ropažu un Saulkrastu novadu pašvaldībām” un sagatavot to parakstīšanai. 

4.§ 

Par noteikumu “Kārtība, kādā tiek organizētas 2. posma mācību priekšmetu olimpiādes 

Ādažu, Ropažu un Saulkrastu novada pašvaldībās” projektu 

(Alise Timermane-Legzdiņa) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 30 “Kārtība, kādā tiek organizētas 2. posma mācību 

priekšmetu olimpiādes Ādažu, Ropažu un Saulkrastu novada pašvaldībās” un sagatavot 

tos parakstīšanai. 

5.§ 

Par noteikumu “Ādažu novada pašvaldības administratīvās teritorijas 

videonovērošanas sistēmas attīstības pamatnostādnes” projektu 

(Oskars Feldmanis) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 31 “Ādažu novada pašvaldības administratīvās teritorijas 

videonovērošanas sistēmas attīstības pamatnostādnes” un sagatavot tos parakstīšanai. 

6.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 28. septembra lēmumā  

Nr. 475 “Par pašvaldības kustamas mantas atsavināšanu” 

(Oskars Feldmanis) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 489 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. 

gada 28. septembra lēmumā Nr. 475 “Par pašvaldības kustamas mantas atsavināšanu”” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

7.§ 

Par noteikumu “Minimālās prasības pašvaldības dzīvokļu tehniskajam stāvoklim” 

projektu 

(Elīna Klindžāne) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 32 “Minimālās prasības pašvaldības dzīvokļu tehniskajam 

stāvoklim” un sagatavot tos parakstīšanai. 



 7 

8.§ 

Par noteikumu “Nekustamā īpašuma nodokļa parādu un pārmaksas dzēšanas kārtība” 

projektu 

(Anita Snigireva) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 33 “Nekustamā īpašuma nodokļa parādu un pārmaksas 

dzēšanas kārtība” un sagatavot tos parakstīšanai. 

9.§ 

Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 25. maija lēmumā Nr. 233 

“Par maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu dienas aprūpes un rehabilitācijas 

centra “Ādažu Ūdensroze” pakalpojumiem” 

(Māris Sprindžuks) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 490 “Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 

25. maija lēmumā Nr. 233 “Par maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu dienas 

aprūpes un rehabilitācijas centra “Ādažu Ūdensroze” pakalpojumiem”” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ezerkalni”, Baltezerā sadalīšanu 

(Inga Švarce) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 491 “Par nekustamā īpašuma “Ezerkalni”, Baltezerā sadalīšanu” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

11.§ 

Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam Laimas ielā 1, Birzniekos 

(Silvis Grīnbergs) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 492 “Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam 

Laimas ielā 1, Birzniekos” un sagatavot to parakstīšanai. 

12.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Vizbuļu ielā 12, Ataros 

(Silvis Grīnbergs) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 493 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam 

Vizbuļu ielā 12, Ataros” un sagatavot to parakstīšanai. 

13.§ 

Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Smilgu ielā 48, Ādažos 

(Silvis Grīnbergs) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 8 

Pieņemt lēmumu Nr. 494 “Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

Smilgu ielā 48, Ādažos” un sagatavot to parakstīšanai. 

14.§ 

Par atļauju izstrādāt detālplānojumu nekustamajam īpašumam Austrumu ielā 62 

(“Trijstūri”), Kadagā 

(Silvis Grīnbergs) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 495 “Par atļauju izstrādāt detālplānojumu nekustamajam 

īpašumam Austrumu ielā 62 (“Trijstūri”), Kadagā” un sagatavot to parakstīšanai. 

15.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Inču ielā 24, Stapriņos 

(Silvis Grīnbergs) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 496 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam Inču 

ielā 24, Stapriņos” un sagatavot to parakstīšanai. 

16.§ 

Par zemes ierīcības projektu nekustamajiem īpašumiem Inču ielā 8, 12 un 14, Stapriņos 

(Silvis Grīnbergs) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 497 “Par zemes ierīcības projektu nekustamajiem īpašumiem Inču 

ielā 8, 12 un 14, Stapriņos” un sagatavot to parakstīšanai. 

17.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam “Saulstari”, Carnikavā 

(Miķelis Cinis) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 498 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu īpašumam 

„Saulstari”, Carnikavā” un sagatavot to parakstīšanai. 

18.§ 

Par zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam “Kauguri”, Gaujā 

(Miķelis Cinis) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 499 “Par zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam 

“Kauguri”, Gaujā” un sagatavot to parakstīšanai. 

19.§ 

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumiem “Sproģi” un “Viktorijas”, Gaujā 

(Miķelis Cinis) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 9 

Pieņemt lēmumu Nr. 500 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumiem “Sproģi” 

un “Viktorijas”, Gaujā” un sagatavot to parakstīšanai. 

20.§ 

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumiem Krastiņu iela 2 un Mazā Zemeņu 

iela 2, Siguļos 

(Miķelis Cinis) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 501 “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu īpašumiem Krastiņu 

iela 2 un Mazā Zemeņu iela 2, Siguļos” un sagatavot to parakstīšanai. 

21.§ 

Par adrešu, ielu izvietojuma un īpašumu nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Ņūtona, 

Skābekļa un Ozona ielām Gaujas ciemā 

(Nadežda Rubina) 

I. KRASTIŅŠ, N. RUBINA, K. MIĶELSONE, J. LEJA, D. MIERIŅA debatē par: 

1. ielu iedzīvotāju iesaistīšanu ielu nosaukumu sakārtošanā (N. Rubina informē, ka 

adrešu maiņa tika saskaņota ar kopienu pārstāvjiem); 

2. ierosinājumu informēt ielu iedzīvotājus par adrešu maiņu pirms attiecīgā lēmuma 

pieņemšanas (K. Miķelsone ierosina informēt iedzīvotājus pirms lēmums par adrešu 

maiņu tiek pieņemts pašvaldības domes sēdē. Vērš uzmanību, ka nav pieejama 

informācija no kopienu pārstāvjiem par adrešu maiņas saskaņošanu ar iedzīvotājiem. 

Lūdz skaidrot, kā notiek iedzīvotāju informēšana par adrešu maiņu. Aicina skatīt 

lēmumus par adrešu maiņu tikai tad, kad saņemta atgriezeniska saite no iedzīvotājiem. 

N. Rubina vērš uzmanību, ka saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 29. jūnija 

noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” (turpmāk – noteikumi) 9. punktu 

pašvaldībai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt 

adresi, ja adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, tai skaitā precizēt 

adreses pieraksta formu, vai likvidēt piešķirto adresi, ja tā neatbilst šo noteikumu 

prasībām, savukārt saskaņā ar noteikumu 10. punktu pašvaldība pieņemto lēmumu par 

adreses piešķiršanu, maiņu vai likvidēšanu paziņo īpašniekam pēc attiecīgā lēmuma 

pieņemšanas. Vērš uzmanību, ka, lai nodrošinātu iedzīvotāju informēšanu pirms 

lēmuma pieņemšanas, nepieciešams pašvaldības budžetā pašvaldības administrācijas 

Nekustamā īpašuma nodaļai noteikt papildu finansējumu ap 1000 euro apmērā vēstuļu 

nosūtīšanai. Lai izpildītu K. Miķelsones priekšlikumu, ierosina veikt grozījumus 

pašvaldības domes šā gada 22. jūnija lēmumā Nr. 291 “Par adrešu sakārtošanu 

Carnikavas pagastā”, nosakot, ka iedzīvotāju informēšana par adrešu maiņu notiek 

divus mēnešus pirms attiecīgā lēmuma pieņemšanas); 

3. Ādažu pagastā un Carnikavas pagastā notikušo un notiekošo adresācijas sakārtošanu. 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Raitis Kubuliņš 

(LZP), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis 

(LRA), Māris Sprindžuks (LRA)), "Pret" – nav, "Atturas" – 4 (Imants Krastiņš (JKP), Jānis 

Leja (S), Daiga Mieriņa (LZS), Gatis Miglāns (LZS)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Pieņemt lēmumu Nr. 502 “Par adrešu, ielu izvietojuma un īpašumu nosaukumu 

sakārtošanu objektiem pie Ņūtona, Skābekļa un Ozona ielām Gaujas ciemā” un 

sagatavot to parakstīšanai. 



 10 

2. Uzdot pašvaldības administrācijas Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā īpašuma 

un adresācijas speciālistei Nadeždai Rubinai sagatavot grozījumus pašvaldības domes 

šā gada 22. jūnija lēmumā Nr. 291 “Par adrešu sakārtošanu Carnikavas pagastā”, 

nosakot, ka iedzīvotāju informēšana par adrešu maiņu notiek divus mēnešus pirms 

attiecīgā lēmuma pieņemšanas. 

22.§ 

Par adrešu un nosaukumu sakārtošanu īpašumiem pie Vīnkalnu ielas Gaujas ciemā 

(Nadežda Rubina) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 503 “Par adrešu un nosaukumu sakārtošanu īpašumiem pie 

Vīnkalnu ielas Gaujas ciemā” un sagatavot to parakstīšanai. 

23.§ 

Par adrešu piešķiršanu daudzīvokļu mājai un plānotām telpu grupām Zušu iela 30A, 

Carnikavā 

(Nadežda Rubina) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 504 “Par adrešu piešķiršanu daudzīvokļu mājai un plānotām telpu 

grupām Zušu iela 30A, Carnikavā” un sagatavot to parakstīšanai. 

24.§ 

Par īpašumu Mežgarciema uzņēmējdarbības teritorijā atsavināšanas nosacījumu 

precizēšanu 

(Edvīns Šēpers) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 505 “Par īpašumu Mežgarciema uzņēmējdarbības teritorijā 

atsavināšanas nosacījumu precizēšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kadagas ceļš 17” otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

(Edvīns Šēpers) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 506 “Par nekustamā īpašuma “Kadagas ceļš 17” otrās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu” un sagatavot to parakstīšanai. 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kadagas ceļš 19” trešās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

(Edvīns Šēpers) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 507 “Par nekustamā īpašuma “Kadagas ceļš 19” trešās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu” un sagatavot to parakstīšanai. 

27.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu Kalngalē Lauču ielas teritorijā 

(Guna Cielava) 



 11 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 508 “Par ceļa servitūta nodibināšanu Kalngalē Lauču ielas 

teritorijā” un sagatavot to parakstīšanai. 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām Puķu ielā 30, 32, 34 un 

36 Ādažos 

(Vollijs Kuks) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš 

(JKP), Jānis Leja (S), Daiga Mieriņa (LZS), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), 

Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA), Māris Sprindžuks (LRA)), 

"Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Raitis Kubuliņš (LZP)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 509 “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes 

vienībām Puķu ielā 30, 32, 34 un 36 Ādažos” un sagatavot to parakstīšanai. 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ciedrulauki” lietošanas mērķa maiņu un adreses piešķiršanu 

(Vollijs Kuks) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 510 “Par nekustamā īpašuma “Ciedrulauki” lietošanas mērķa 

maiņu un adreses piešķiršanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām 

(Vollijs Kuks) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 511 “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes 

vienībām” un sagatavot to parakstīšanai. 

31.§ 

Par piekrišanu “Vairogu iela 11” zemes vienības daļas iegūšanai īpašumā 

(Vollijs Kuks) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Jānis Leja (S), 

Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA), 

Māris Sprindžuks (LRA)), "Pret" – 1 (Raitis Kubuliņš (LZP)), "Atturas" – 3 (Arta Deniņa 

(JKP), Daiga Mieriņa (LZS), Gatis Miglāns (LZS)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 512 “Par piekrišanu “Vairogu iela 11” zemes vienības daļas 

iegūšanai īpašumā” un sagatavot to parakstīšanai. 

32.§ 

Par piekrišanu zemes “Gredzenu iela 17, Ādaži” iegūšanai īpašumā 

(Vollijs Kuks) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 12 

Pieņemt lēmumu Nr. 513 “Par piekrišanu zemes “Gredzenu iela 17, Ādaži” iegūšanai 

īpašumā” un sagatavot to parakstīšanai. 

33.§ 

Par labiekārtojuma elementu nodošanu pārvaldīšanā pašvaldības aģentūrai 

“Carnikavas komunālserviss” 

(Iveta Grīviņa-Dilāne) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 

Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa (JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Raitis Kubuliņš 

(LZP), Jānis Leja (S), Daiga Mieriņa (LZS), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), 

Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA)), "Pret" – 1 (Imants Krastiņš 

(JKP)), "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 514 “Par labiekārtojuma elementu nodošanu pārvaldīšanā 

pašvaldības āgentūrai “Carnikavas komunālserviss”” un sagatavot to parakstīšanai. 

34.§ 

Par labiekārtojuma elementu nodošanu pārvaldīšanā pašvaldības aģentūrai 

“Carnikavas komunālserviss” 

(Iveta Grīviņa-Dilāne) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 515 “Par labiekārtojuma elementu nodošanu pārvaldīšanā 

pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss”" un sagatavot to parakstīšanai. 

35.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 25. aprīļa lēmumā Nr. 

177 “Par projekta “Apgaismojuma izbūve uz Salas aizsargdambja D-2 posmā, 

Carnikavas pagastā” pieteikumu” 

(Iveta Grīviņa-Dilāne) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 516 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. 

gada 25. aprīļa lēmumā Nr. 177 “Par projekta “Apgaismojuma izbūve uz Salas 

aizsargdambja D-2 posmā, Carnikavas pagastā” pieteikumu”” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

36.§ 

Par iniciatīvu projektu “Nodarbības emocionālās un fiziskās labsajūtas uzlabošanai” 

(Annija Dukāte) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 517 “Par iniciatīvu projektu “Nodarbības emocionālās un fiziskās 

labsajūtas uzlabošanai”” un sagatavot to parakstīšanai. 

37.§ 

Par Ādažu novada Attīstības programmas (2021-2027) Rīcības plāna un Investīciju 

plāna aktualizāciju 

(Inga Pērkone) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 13 

Pieņemt lēmumu Nr. 518 “Par Ādažu novada Attīstības programmas (2021-2027) 

Rīcības plāna un Investīciju plāna aktualizāciju” un sagatavot to parakstīšanai. 

38.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “Tet” 

(Māris Lazdiņš) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 519 “Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “Tet”” un sagatavot 

to parakstīšanai. 

39.§ 

Par pedagogu mēneša darba algas likmes noteikšanu Ādažu novada Mākslu skolā 

(Kaspars Rubenis) 

Ziņo, ka pedagogu mēneša darba algas likme Ādažu novada Mākslu skolā (turpmāk – ĀNMS) 

tiek noteikta saskaņā ar ārējiem normatīvajiem aktiem par valsts budžeta mērķdotāciju 

pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās un profesionālajās izglītības iestādēs un par 

pedagogu darba samaksu, ņemot vērā darba intensitāti, apstiprinātā valsts budžeta 

finansējuma ietvaros. 

Ministru kabineta 2022. gada 5. jūlija noteikumi Nr. 415 “Grozījumi Ministru kabineta 2016. 

gada 5. jūlija noteikumos Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”” nosaka zemāko 

pedagogu algas likmi 900 euro apmērā un Valsts budžeta mērķdotācijas sadalījuma apjomu 

2022. gada septembrim – decembrim pašvaldību izglītības iestāžu profesionālās ievirzes 

izglītības programmu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2011. gada 27. decembra noteikumiem Nr. 1035 “Kārtība, kādā 

valsts finansē profesionālās ievirzes mākslas, mūzikas un dejas izglītības programmas” un, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem Nr. 445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi”, nepieciešams pedagogu mēneša darba algas likmi noteikt 977 euro 

apmērā, iepriekšējās 927 euro darba algas likmes vietā.  

2021./2022. mācību gadā ĀNMS valsts mērķdotācijas budžeta likme bija noteikta 850 euro, 

pamatojoties uz augstāk minēto noteikumu grozījumiem par zemākās pedagogu algas likmes 

noteikšanu 900 euro, ietekme uz pašvaldības budžetu nav. 

Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumu Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas 

noteikumi” 32.1. apakšpunkts nosaka pedagoga darba slodzi, kas atbilst vienai mēneša darba 

algas likmei – 30 darba stundas nedēļā, tai skaitā izglītojamo sagatavošana izstādēm, 

koncertiem, konkursiem un kolektīvai muzicēšanai. 

Katra mācību gada sākumā pedagogam tiek noteikta slodze, ņemot vērā skolēnu skaitu klasē 

un mācību priekšmetu, ko pedagogs māca. Pedagoga darba slodze – kopējais tarificēto stundu 

skaits nedēļā – nedrīkst pārsniegt Darba likumā noteikto normālo nedēļas darba laiku – 40 

stundas nedēļā, neskaitot promesoša pedagoga aizvietošanu. 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta ceturto 

daļu, 

atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ādažu novada Mākslu skolas pedagoga mēneša darba algas likmi 977 

euro laikposmam no šā gada 1. oktobra līdz 2023. gada 31. decembrim. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi ĀNMS – Ādažu novada Mākslu skolas direktores p.i. 



 14 

3. Uzdot lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības domes izpilddirektoram. 

40.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 26. janvāra lēmumā Nr. 

43 “Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2022. gadā” 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 520 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. 

gada 26. janvāra lēmumā Nr. 43 “Par pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

mēnešalgām 2022. gadā”” un sagatavot to parakstīšanai. 

41.§ 

Par izmaiņām Ādažu novada pirmsskolas izglītības pedagogu atalgojumā 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 521 “Par izmaiņām Ādažu novada pirmsskolas izglītības 

pedagogu atalgojumā” un sagatavot to parakstīšanai. 

42.§ 

Par izmaiņām Ādažu novada pirmsskolas izglītības iestāžu darbinieku atalgojumā 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 522 “Par izmaiņām Ādažu novada pirmsskolas izglītības iestāžu 

darbinieku atalgojumā” un sagatavot to parakstīšanai. 

43.§ 

Par izmaiņām Teritorijas plānošanas nodaļas struktūrā 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 523 “Par izmaiņām Teritorijas plānošanas nodaļas struktūrā” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

44.§ 

Par noteikumu “Darbinieku atlases kārtība Ādažu novada pašvaldībā” projektu 

(Laila Raiskuma) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 34 “Darbinieku atlases kārtība Ādažu novada pašvaldībā” un 

sagatavot tos parakstīšanai. 

45.§ 

Par noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 24. augusta 

noteikumos Nr. 22 “Telpu nomas kārtība Ādažu novada pašvaldības ēkās”” projektu 

(Ilona Gotharde) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 



 15 

Pieņemt noteikumus Nr. 35 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 24. 

augusta noteikumos Nr. 22 “Telpu nomas kārtība Ādažu novada pašvaldības ēkās”” un 

sagatavot tos parakstīšanai. 

46.§ 

Par grozījumiem starp Ādažu novada pašvaldību un SIA “ODILE MODULS” 2021. 

gada 27. augusta nomaksas pirkuma līgumā Nr. JUR 2021-08/639 

(Ilona Gotharde) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 524 “Par grozījumiem starp Ādažu novada pašvaldību un SIA 

“ODILE MODULS” 2021. gada 27. augusta nomaksas pirkuma līgumā Nr. JUR 2021-

08/639” un sagatavot to parakstīšanai. 

47.§ 

Par līgumu izbeigšanu ar SIA “LabochemLV” 

(Ilona Gotharde) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 525 “Par līgumu izbeigšanu ar SIA “LabochemLV”” un sagatavot 

to parakstīšanai. 

48.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

(Everita Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 526 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

49.§ 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. februāra lēmumā Nr. 

58 “Par telpu nomas maksu Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādē “Riekstiņš”” 

(Sanita Kronberga) 

G. PORIETIS, S. KRONBERGA, I. KRASTIŅŠ, A. DENIŅA, J. LEJA, R. KUBULIŅŠ 

debatē par: 

1. Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš” (turpmāk – CPII “Riekstiņš”) 

peldbaseina atvēršanas datumu un to nosacījumiem (S. Kronberga ierosina atvērt CPII 

“Riekstiņš” peldbaseinu no šā gada 1. novembra. G. Porietis vērš uzmanību 

nepieciešamībai pirms baseina atvēršanas nodrošināt peldbaseina ūdens analīzes. S. 

Kronberga lūdz precizēt lēmuma projektu, nosakot CPII “Riekstiņš” nodrošināt 

lēmumā noteiktā pakalpojuma pieejamību pēc baseina sagatavošanai ekspluatācijai, 

bet ne vēlāk par šā gada 14. novembri); 

2. CPII “Riekstiņš” peldbaseina nodarbības maksu izglītojamajiem (I. Krastiņš aicina 

noteikt visos pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu peldbaseinos vienādu maksu – 

2 euro par nodarbību, paužot viedokli, ka pie šādas maksas tiks nodrošināts pilnīgāks 

peldbaseinu apmeklējums, kas pozitīvi ietekmes pašvaldības ieņēmumus. A. Deniņa 

ierosina atbalstīt 2 euro maksu par nodarbību. J. Leja, pamatojoties uz I. Krastiņa 

prezentētajiem aprēķiniem, ierosina noteikt maksu 3 euro apmērā, kas nodrošinās 

lielāku peldbaseinu apmeklētību un ieņēmumus). 



 16 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Raivis Pauls 

(LZS), Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA), Māris Sprindžuks (LRA)), "Pret" – 2 

(Arta Deniņa (JKP), Imants Krastiņš (JKP)), "Atturas" – 4 (Raitis Kubuliņš (LZP), Jānis Leja 

(S), Daiga Mieriņa (LZS), Gatis Miglāns (LZS)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 527 “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. 

gada 23. februāra lēmumā Nr. 58 “Par telpu nomas maksu Carnikavas pirmsskolas 

izglītības iestādē “Riekstiņš””” un sagatavot to parakstīšanai. 

50.§ 

Par saistošo noteikumu “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 

26. janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2022 “Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 

2022. gadam”” projektu 

(Sarmīte Mūze) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 77/2022 “Par grozījumiem Ādažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 26. janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2022 “Par 

Ādažu novada pašvaldības budžetu 2022. gadam”” un sagatavot tos parakstīšanai. 

51.§ 

Par viena izglītojamā uzturēšanas izdevumiem Ādažu novada pašvaldības izglītības 

iestādēs no 2022. gada 1. septembra 

(Sarmīte Mūze) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 528 “Par viena izglītojamā uzturēšanas izdevumiem Ādažu 

novada pašvaldības izglītības iestādēs no 2022. gada 1. septembra” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

52.§ 

Par Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 28. septembra saistošajiem noteikumiem Nr. 

72/2022  “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu kārtība Ādažu novadā” 

(Aivars Dundurs) 

Pašvaldības dome izskatīja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk – 

VARAM) šā gada 21. oktobra atzinumu Nr. 1-18/7271 (turpmāk – atzinums) par pašvaldības 

šā gada 28. septembra saistošajiem noteikumiem Nr. 72/2022 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu kārtība Ādažu novadā” (turpmāk – noteikumi). 

Izvērtējot atzinumā minēto, konstatēts, ka ir precizējama noteikumu redakcija: 

1) svītrojams 38. punkts un precizējams 40. punkts, attiecinot to prasības uz ražošanas 

notekūdeņiem;  

2) precizējams 48.1. apakšpunkts atbilstoši Latvijas ūdensapgādes un kanalizācijas 

uzņēmumu asociācijas sagatavotā metodiskā materiāla vadlīnijām; 

3) svītrojams 49. punkts, kas dublē Ūdenssaimniecības pakalpojuma likuma 9. panta 

otrās daļas 2. punktā noteikto; 

4) precizējams 73. punkts, norādot termiņu, kad pakalpojuma lietotājs var izteikt 

iebildumus par izrakstīto rēķinu; 

5) precizējams 1. pielikuma 13. punkts; 



 17 

6) precizējams 62.6. apakšpunkts atbilstoši Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likuma 17.3 

pantā un Pārejas noteikumu noteiktajam.  

Ņemot vērā iepriekšminēto, nepieciešams precizēt pieņemtos noteikumus, tai skaitā punktu 

numerāciju, lai tā būtu secīga.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 45. panta ceturto daļu,  

atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

1. Precizēt Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 28. septembra saistošos noteikumus 

Nr. 72/2022 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu kārtība Ādažu novadā” (1. 

pielikums). 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

53.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Rasiņu ielas atjaunošanai 

(Artis Brūvers) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 529 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Rasiņu 

ielas atjaunošanai” un sagatavot to parakstīšanai. 

54.§ 

Biedrības “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība” informatīvs ziņojums par licencēto 

makšķerēšanu Gaujā un Braslā 

(Artis Brūvers) 

Ziņo par biedrības “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība” sniegto informāciju par licencēto 

makšķerēšanu Gaujā un Braslā (2. pielikums). 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

-SLĒGTĀ DAĻA- 

55.§ 

Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu 

(Rita Rossoha-Sadoviča) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 530 “Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:58. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      Māris Sprindžuks  

 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja     Jevgēnija Sviridenkova 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


